

خبر

### ادامه بررسی دلایل مرگ مهسا امینی؛ هیات ویژه رئیسی نظر پزشکی قانونی را تایید کرد

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور اعلام کرد که گزارش‌هایی که بعد از دستور رییس‌جمهور با مسوولیت مستقیم وی برای پی‌گیری دستور رییس برای مشخص شدن علت فوت مهسا امینی تشکیل شد، موید نظر پزشکی قانونی است.

به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی در نشست خبری دیروز خود با اشاره به ماموریتی که وزیر کشور بعد از فوت مرحوم مهسا امینی و دستور رئیس‌جمهور برای پیگیری این مساله به وی ابلاغ کرد و این معاون وزیر کشور مسئول تحقیق پرونده شد، اظهار کرد: «من بلافاصله کار را شروع کردم. ما از پزشکی قانونی، کار تحقیقات مختلف را شروع کردیم. کلیه سوابق پزشکی مرحوم مهسا امینی را جمع‌آوری کردیم. تصویر تمام دوربین‌های مسیر تردد مرحوم امینی را گرفتیم. از همه دستگاه‌های اطلاعاتی امنیتی خواستیم نظر و اسناد خود را به ما اعلام کنند از دستگاه قضایی نیز خواستیم چگونگی رفتار ماموران را به ما گزارش دهند، همچنین از نیروی انتظامی خواستیم اسناد تحقیقات خود را به ما ارائه

وی ادامه داد: «کمیته مستقل پزشکی را تشکیل دادیم، سه نفر از پزشکان بخش خصوصی و متخصصین قلب، مغز و رادیولوژی در آن حضور داشتند تا همه سوابق درمانی بررسی شود. امروز برای اولین بار مدارک پزشکی که بر اساس آن پدر مرحوم امینی در ۱۳ شهریور ۹۵ با مدیرکل تامین اجتماعی کردستان مکاتبه می‌کند، به وی ابلاغ شده بود که در کردستان خدمت کند، در این نامه او می‌گوید دخترم مریض بوده و تحت مراقبت است و باید به تریژ برای درمان مراجعه کنند و درخواست دارد که به خاطر وضعیت دخترش که به مراقبت دائمی نیاز دارد، به کردستان نیاید. علت بیماری در این سند توسط پدر امینی ذکر نشده است.»

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور همچنین با بیان اینکه از ابتدا تکلیف می‌شد که مرحوم مهسا امینی بیماری داشته است، تصریح کرد: «اسناد مختلفی درباره بیماری مهسا امینی در اختیار داریم. فیلمی وجود دارد که بازریس در بیمارستان همراه پدر مهسا امینی بر بالین وی حاضر می‌شود آنجا پدرش تایید می‌کند، ضربه‌ای به سر و بدن دخترش وارد نشده است.»میراحمدی خاطر نشان کرد: «گزارش نهایی ما آماده و در اختیار وزیر کشور است.جمع‌بندی ما موید نظر پزشکی قانونی است.»

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور با اشاره به ناآرامی‌های رخ داده در کشور پس از درگذشت مهسا امینی گفت: «آنچه که کاملاً محرز است و در اعتراضات دستگیرشدگان است، این است که یک هدایت و حمایت و پشتیبانی مالی، رسانه‌ای، دیپلماتیک و بهره‌برداری دشمنان خارجی مشهود است. آمریکا و رژیم صهیونیستی و برخی کشورها پشتیبان و صحنه‌گردان شده‌اند. این سوال مطرح است که آیا درگذشت امینی اقدام از قبل طراحی شده بود یا نه؟ ما به نتیجه نرسیدیم که فوت امینی رمز سرود عملیات باشد. پزشکی قانونی آزمایش سم‌شناسی انجام داد و فرضیه سم در بدن امینی وارد کرد.»

### مرگ تعدادی از محروحان درگیری زندان لاکان

همدلی – روز گذشته دادستان مرکز گیلان، با اشاره به درگیری بند محکومین سنگین و قصاص در زندان مرکزی رشت، در درگذشت تعدادی از طرفین درگیری خبر داد.سیدسید مهدی فلاح میری، با اشاره به حادثه عصر روز یکشنبه در زندان مرکزی رشت، اظهار کرد: «متأسفانه در یکی از بندهای زندان مرکزی رشت شاهد درگیری برخی از محکومین سنگین و قصاص با برخی از محکومین در بند دیگر بودیم.»وی با بیان اینکه این محکومین در هواخوری با همدیگر مشاجره لفظی پیدا کردند، افزود: «به دنبال این مشاجره درگیری بین محکومین ایجاد می‌شود که ناشی از هواخوانی دو طرف دعوا بوده است و نهایتاً دعوا درگیری را به راهرو زندان می‌کشند.» دادستان مرکز استان گیلان در گفت‌وگوی خبری شبکه باران، با اشاره به ادامه درگیری در کردبور اصلی بند، عنوان کرد: «دو طرف دعوا به جای اینکه مسئله را با همدیگر حل و فصل کنند، متأسفانه اموال زندان شامل کمدها و برخی از لوازم برقی موجود در کردبور زندان را تخریب می‌کنند.»فلاح میری ادامه داد: «آسیب وارد کردن به لوازم برقی موجب جرجه زدن و قطع برق سالان بند شده است که تشدید درگیری را به دنبال داشت، اما بلافاصله ماموران مستقر در زندان و اطراف زندان خودشان را به بند می‌رسانند و موضوع خیلی زود جمع می‌شود.»وی در سخنانی دیگر خاطر‌نشان کرد:«متأسفانه با توجه به قطعی برق به جهت تخریب تأسیسات توسط آشوب‌گران و ممانعت از خدمات‌رسانی به محروحان توسط زندانیان، برخی از محروحان فوت کرده و مابقی جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند.»فلاح میری از برقراری آرامش در بند مذکور خبر داد و اضافه کرد: «برخی می‌خواهند از این فضا سوءاستفاده کنند که اجازه نمی‌دهیم و هم‌اکنون مسئولان قضایی در داخل زندان مرکزی رشت هستند و مشکل خاصی نیست.»دادستان مرکز گیلان با اشاره به بندها شدن برخی از طرفین دعوا به خاطر شناسایی نداشتن، گفت: «هم‌اکنون در حال برقراری جریان برق سالان بند هستیم و به محض مشخص شدن همه مسائل، گزارش تکمیلی اعلام می‌شود.»

**همدلی** | رفتارهای صداوسیما در مواجهه

با اعتراضات دوباره محل نقد افکار عمومی قرار گرفته است. چندی پیش که اعتراضات شروع شده بود بعد از چند روز صداوسیما تصمیم گرفت که از چند شخصیت سیاسی جریان‌های متفاوت در کشور نیز دعوت کند تا درباره شرایط کشور، فوت مهسا امینی و همچنین مسئله حجاب صحبت کنند. بسیاری این اقدامات صداوسیما را درهنگام توصیف کردند.

پیش از این درباره مسئله حجاب صداوسیما برنامه‌های مختلفی برگزار کرد اما بدون آنکه نظر منتقدان را جویا شود و آن را منعکس کند. هر آنچه از صداوسیما پخش شد تنها تبلیغی برای جریان فکری غالب بود. اما به‌رحال با دعوت منتقدان سیاسی به صداوسیما و پخش زنده سخنان آنان باعث شد که برخی تصور کنند که احتمالاً صداوسیما بخواهد این روش را ادامه دهد و بعد از این‌د یک سری برنامه‌های چالش‌برانگیز نظر منتقدان و مخالفان را نیز منعکس کند. اگرچه با اما همدلی بخش زیادی از مردم با سخنان متفاوت برخی دعوت شدگان این شیوه نیز به پایان رسید، اما اخیراً با دعوت و تریبون دادن به چهره‌های پرحاشیه نشان داد که احتمالاً روال سابق صداوسیما در مواجهه با مردم و موضوعات چالش‌برانگیز و حساس می‌شود، مسائل جنسی و هیجانات انسان فضا، او معمولاً هر نوع رفتاری را مبتنی بر قوه جنسی تحلیل می‌کند. او در بخش دیگری از سخنانش در این برنامه گفت:«روز گذشته تلویزیون با دعوت از یک چهره پرحاشیه نشان داد که بر رفتار سابق خود اصرار ولجاحت دارد.

صداوسیما در برنامه تریسا از علی اکبر راغنی‌پور دعوت کرد تا درباره شرایط اخیر و اعتراضات مردم صحبت کند؛ کسی که به اظهارات جنجالی خود در حوزه‌های مختلف مشهور است. اظهاراتی که به گفته بسیاری معمولاً مبتنی علمی ندارد و او تنها با استفاده از عبارات مختلف سعی در برانگیختن واکنش‌ها دارد. این در حالی است که حتی مسئولین هم در روزهای گذشته سعی کرده اند با ادبیاتی محترمانه از مردم یاد کنند و اعتراض آنان را به رسمیت بشناسند.

راغنی‌پور در این برنامه با ادبیات خاص خود از ریشه اعتراضات جوانان و نوجوانان صحبت کرد. او ریشه این اعتراضات را به «هیجانات» نسبت داد و با قاطعیت گفت که این جوانان فقط سی خوانند که هیجانات خود را تخلیه کنند. او حتی برای اثبات سخنان خود پا را از تحلیل دنیای امروز فراتر گذشت و به مبانی اعتقادی لرجاع داد و گفت که «جهاد برای همین است.» راغنی‌پور تأکید دارد که جوانان و نوجوانان هیجانات کنترل ناشده‌ای دارند که اگر به سمت کارهای مثبت و اعتقادی هدایت نشود به رفتارهای دیگر می‌انجامد. او در سخنان خود مدعی شد: «ورزش‌هایی که توصیه شده است ورزش‌های هوازی است که شما را تخلیه می‌کند.» راغنی‌پور در ادامه سخنانش وضعیت روانی

## سیاست

دعوت صدا و سیما از یک چهره جنجالی برای توهین به معترضین به چه‌مناست؟

# لجاجت روی آنتن



مردم را این گونه تحلیل کرد و گفت: «در دو سال است ملت در خانه نشسته‌انه و کاری برای انجام دادن ندارند و این آن‌ها را کلافه کرده است.»

محسور تحلیل‌های این شخصیت که در فضاهای مختلف رسمی به او تریبون داده می‌شود، مسائل جنسی و هیجانات انسان است. او معمولاً هر نوع رفتاری را مبتنی بر قوه جنسی تحلیل می‌کند. او در بخش دیگری از سخنانش در این برنامه گفت:«روز گذشته تلویزیون با دعوت از یک چهره پرحاشیه نشان داد که بر رفتار سابق خود اصرار ولجاحت دارد.

صداوسیما در برنامه تریسا از علی اکبر راغنی‌پور دعوت کرد تا درباره شرایط اخیر و اعتراضات مردم صحبت کند؛ کسی که به اظهارات جنجالی خود در حوزه‌های مختلف مشهور است. اظهاراتی که به گفته بسیاری معمولاً مبتنی علمی ندارد و او تنها با استفاده از عبارات مختلف سعی در برانگیختن واکنش‌ها دارد. این در حالی است که حتی مسئولین هم در روزهای گذشته سعی کرده اند با ادبیاتی محترمانه از مردم یاد کنند و اعتراض آنان را به رسمیت بشناسند. راغنی‌پور در این برنامه با ادبیات خاص خود از ریشه اعتراضات جوانان و نوجوانان صحبت کرد. او ریشه این اعتراضات را به «هیجانات» نسبت داد و با قاطعیت گفت که این جوانان فقط می‌خواهند که هیجانات خود را تخلیه کنند. او حتی برای اثبات سخنان خود پا را از تحلیل دنیای امروز فراتر گذشت و به مبانی اعتقادی لرجاع داد و گفت که «جهاد برای همین است.» راغنی‌پور تأکید دارد که جوانان و نوجوانان هیجانات کنترل ناشده‌ای دارند که اگر به سمت کارهای مثبت و اعتقادی هدایت نشود به رفتارهای دیگر می‌انجامد. او در سخنان خود مدعی شد: «ورزش‌هایی که توصیه شده است ورزش‌های هوازی است که شما را تخلیه می‌کند.» راغنی‌پور در ادامه سخنانش وضعیت روانی

عین حال منتقدین زیادی هم این سخنان راغنی‌پور را توهین به شخصیت و شعور مردم و معترضان دانستند و تأکید کردند که امثال او تنها علیه مردم صحبت می‌کنند.

صحبت‌های این چهره جنجالی از آن جایی که معمولاً بدون هیچ‌گونه مستندی ارائه می‌شود معمولاً با واکنش دستگاه‌های دولتی و رسمی هم مواجه می‌شود. او در برنامه تریا مدعی شد که به تازگی به سه هوایمایی ایرانی از جمله هوایمایی وارث شاهک شلیک شده تا با توجه به سابقه شلیک به هوایمایی اوکراینی، نظام یک بار دیگر متهم شود. در واکنش به این ادعا سازمان هوایمایی کشور توضیحاتی ارائه کرد.

محمد محمدی‌بخش، رئیس سازمان هوایمایی کشوری در نشست خبری دیروز با تکذیب هر گونه تیراندازی و بمب‌گذاری در هوایماها اظهار کرد: «هیچ گزارش تایید شده‌ای از تیراندازی و بمب‌گذاری مبنی از این دو به هم رسیده‌اند. ما باید با مسئله تفحص کنار میایم و بیذریع. اگر جایی بود مثل ورزشگاه‌ها شاید این هیجانات به کف خیابان نمی‌رسید.» این تفسیر جنسی، سطحی و بدون پشتوانه علمی راغنی‌پور روز گذشته با واکنش تند و منفی افکار عمومی مواجه شد. بخصوص آن که او از جهاد هم سخن گفت. بسیاری آن را توهین به دلاری‌ها و رشادت‌های جوانان وطن در جنگ تحمیلی دانستند. برخی از فعالان شبکه‌های اجتماعی با توهین آمیز خوانند، سخنان این سخنران محافل اصول‌گرا، یادآوری کردند که جان دادن جوانان در جبهه‌ها نه از سر هیجانات بلکه برای حفظ خاک وطن و آرامش امثال او انجام شده است. از طرف دیگر بخشی دیگر از فعالان اجتماعی و سیاسی این سخنان راغنی‌پور را در چارچوب صداوسیما تفسیر کردند و آن را اقدامی ناشاست و ناپردانه دانستند. آنان تأکید دارند که صداوسیما به جای آن که صدای مردم باشد تنها سعی می‌کند با تریبون دادن به افرادی مانند راغنی‌پور دوباره آتش خشم آنان را شعله‌ورتر کند. در

سه سسیم بود. او در این رابطه نوشت:«من بارید بابایی بعد از بیست و چهار سال کار رسانه‌ای اعلام می‌دارم در برنامه زوجی نو و هیچ برنامه‌ای اجرا نخواهم داشت تا زمانی که مردم سرزمینم حال دل‌شون خوش باشه و خوشحال باشن. بلاشک مخاطب من می‌شود معمولاً با واکنش دستگاه‌های دولتی و رسمی هم مواجه می‌شود. او در برنامه تریا مدعی شد که به تازگی به سه هوایمایی ایرانی از جمله هوایمایی وارث شاهک شلیک شده تا با توجه به سابقه شلیک به هوایمایی اوکراینی، نظام یک بار دیگر متهم شود. در واکنش به این ادعا کناره‌گیری یادداشتی منتشر کرد و نوشت: «شازده سال از عمری که برای اجرا در رادیو

و تلویزیون گذاشتم می‌گذرد. همکارانم و کسانی که مرا می‌شناسند می‌توانند به عشق بی حد من به اجرا گواهی دهند. هر بار که پشت میکروفن رادیو نشستم و در مقابل دوربین تلویزیون قرار گرفتم تمام تانشم بر این بود که به مخاطبانم حس امید به زندگی و آرامش منتقل کنم…این روزها روحم یاری نمی‌کند که به اجرا ادامه دهم؛ بنابراین از رادیو و تلویزیون خداحافظی می‌کنم.»سوموی مجری مطرحی که قاب تلویزیون را ترک کرد، مجید غضنفری مجری شبکه سلامت بود. او برای کناره گیری اش متنی بلند منتشر کرد و گفت که از این پس می‌خواهد که در حوزه محیط زیست و به شکل فعالان کند.

او گفت که مسائل هادر این سازمان فعالیت کرده تا«صدای مطالبه‌گری و دادخواهی» باشداما حالا احساس می‌کند که دیگر برای ماندن در «قاب رسانه» بهانه‌ای ندارد. محمد حسینی؛ مجری دیگری بود که با انتشار پیامی اعلام کرد که ۲۰ روزی از خداحافظی‌اش با صداوسیما می‌گذرد. او در ادامه نوشت: «برای تمام تذکرها، برای تمام حرف‌هایی که در گلو قورت دادیم، برای تمام ایده‌هایی که گفتید خودت اسپانسر بیار و بودجه را به رانت خودتون دادید، برای آرامش خودم، برای شما مردم.»

محسنی اژه‌ای: هیچ ابایی از اصلاح و رفع ضعف نداریم

## دعوت از معترضان برای گفت‌وگو

تمهید مقدمات برای ناامن کردن ایران یافتند تا کشور را از مسیر پیشرفت بازدارند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به شکست‌های متعدد و بی‌دربی مستبکران در نقاط مختلف جهان اسلام از جمله یمن، فلسطین، لبنان، عراق، سوریه و افغانستان گفت: «سردمداران دول و رژیم‌های متخاصم با جهان اسلام برای سرپوش گذاشتن بر شکست‌های برشمار خود در برابر ملل اسلامی، ناچارند تا دست به تحرکاتی بزنند و به دروغ چنین وانمود کنند که هزینه‌های گزاف و هنگفت‌شان نتیجه داده است. رئیس دستگاه قضا با اشاره به برنامه‌ریزی پیچیده تدارک‌دیده شده از ناحیه دشمنان برای تحریک مردم ایران و همراه کردن آنها با عناصر اصلی اغتشاشات، اظهار کرد: دشمن به مقصود خود نرسید و دوباره آدرس غلط دریافت کرد طی روزهای گذشته سردمداران برخی دول متخاصم نیز نسبت به کاسته شدن از حجم شعارها و جمعیت اغتشاشگران اذعان و اظهار تأسف کردند.»

وی با اشاره به مترصد بودن دشمن برای تمسک به هر بهانه‌ای جهت تهدید امنیت روانی مردم ایران، گفت: «امروز دیگر برای همگان مبرهن است که فوت یک دختر خانم (که همه ما را متأثر کرد) کاملاً بهانه بوده است؛ وقتی یک دستگاه رسمی و مسئول (پزشکی قانونی) با اعمال نهایت دقت و بررسی همه‌جانبه و علمی و تخصصی، نتایج ناظر بر علت فوت آن مرحومه را به صورت شفاف در اختیار مردم می‌گذارد، دیگر این بهانه از همه سلب شده است و دیگر کسی که بخواند همراستا با دشمن تحرکاتی داشته باشد نمی‌تواند ادعا کند که موضوع را نمی‌دانستند و چنین فردی هیچ حجتی نزد خداوند، مردم و وجدان خود ندارد.»

خبر

دستیار فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء:

### پاسخ موشکی بر اساس قانون بین‌الملل است

دستیار فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء پاسخ موشکی ایران به گروه‌های ضدایرانی مستقر در خاک کردستان عراق را بر اساس قانون بین‌الملل دانست و تأکید کرد این قضایا با نقشه آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی پیاده می‌شود. سردار مسعود جزایری در برنامه رویداد با تحلیل حقوقی واکنش ایران به تروریست‌های کرد در خاک عراق گفت: به لحاظ حقوق بین‌الملل هر کشوری که از یک موضع مورد تهاجم قرار می‌گیرد، حق محفوظی برای برخورد با آن موضع تهاجمی را داراست.وی افزود: سابقه گروهک‌های ضدانقلاب مستقر در بخش‌هایی از کردستان به سال‌های دور بازمی‌گردد و علت دفاع از آن‌ها خاصه توسط کشورهای بیگانه نیز مسبوق به سابقه است.اصولا تعداد زیادی گروه و گروهک در بخش‌های مرزی و کردستان حضور دارند که نقطه مشترک آن‌ها – بر اساس اسناد واضح و صریح - به سرویس‌های خارجی وابسته است.جزایری ادامه داد: فرانسه، انگلیس، آمریکا و رژیم صهیونیستی بیش از سایرین به این گروهک‌ها کمک کرده و فعال هستند است.دستیار فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء نقطه مشترک این گروهک‌های معاند را ناظر بر تجزیه‌طلبی و جداسازی کردستان از ایران عنوان کرد و گفت: این مسئله به‌دفعات مطرح شده و طرح و نقشه‌هایی را تهیه کردند که داستانی طولانی دارد. از دیگر سسوان این گروهک‌ها نقطه مشترکی بسا هدایت عنصر خارجی دارند که در پاره‌ای مواقع صورت می‌گیرد که همانا مشغول‌سازی حکومت، دولت و دستگاه‌های ادارهٔ کشور می‌باشد و این امر به‌تازگی رخ نداده است.به گفته جزایری از روزهای نخست پیروزی انقلاب، با این وضعیت روبه‌رو بودهایم؛ از طرفی آمریکایی‌ها در چارچوب برده‌های دوگانه سابقه طولانی دارند و در این راستا نگاه سخت به اشغالگری و تصرف می‌زنند و دهها هزاران انسان بی‌گناه را به خاک و خون می‌کشند و از طرفی برای کشته‌شدن یک گربه بازی‌های تبلیغاتی می‌کنند. این گروه تروریستی را به نام داعش راهاندازی کرد است که به گفته خودشان از آن حمایت می‌کند. جزایری خاطر‌نشان کرد: تبلیغات این‌ها گسترده و چندپلایه است و گاه ممکن است شبه‌های ایجاد شود.

فرمانده سپاه پاسداران:

### با همین جوانان فریب‌خورده به سراغ‌تان می‌آییم

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در مراسم دومین کنگره ملی ۵۱۲۵ شهید ورزشکار، با ابراز خرسندی از توفیق حضور و میهمانی در فضای بیش از پنج هزار شهید جوادان و الوامقام جامعه پرافتخار ورزش، اظهار داشت: پنج هزار ستاره درخشان و بی‌غروب که همیشه بر اسماں افتخارات این میهن و عرصه ورزش تابناک و درخشان هستند، در جمع صمیمی خانواده‌های معزز، صبور و نجیب شهدا هستیم، عزیزانی که آرزوهای خود را برای عزت، امنیت، اعتبار و منزلت کشور قربانی کرده‌اند.فرمانده سپاه پاسداران یادآور شد: ملت ایران از هر چالشی یک فرصت بزرگ ساخت که می‌تواند بر قدرت‌های بزرگ جهانی غلبه کننده؛ از تحریم‌ها خودکفایی ساخته‌اند. اما دشمن با القانات شیطانی از سمت رسانه‌ها در اتاق‌های فکر واگشتن، نیوپورک، اروپا و ریاض، برای برهم زدن این شکوه و تخریب دستاوردهای بزرگ و جلوگیری از فتح مجدد قلعه‌ها و تخریب امنیت و آرامش ملی ستارپویی را در پیش گرفته است. دشمنان چون نمی‌توانند این درخشش و ایران عظیم و سربلند را ببینند سبیری را باز کرده‌اند تا با القانات شیطانی فضای مجازی، تَبَرَد را به درون ذهن تنها پهلوان یکشاندندی افزود.عده‌قلیبی از جوانان تحت تأثیر قرار گرفته‌اند که به آنها می‌گویم دشمن را بناسند و بسازند و مهره سیاسی شطرنج علیه کشور نشوید. با اندیشه‌های دشمن جابه‌جا و پیاده نظام نژال‌های آن‌ها نشوید که فرمان می‌دهند نیروهای کشور را حمله و ترور کنید. این‌ها از کشته شدن شما لذت برده و خیرخواه شما نیستند، اینان شیطان هستند.

### علم‌الهدی: جماعتی که به خیابان ریختند، اقلیت بودند

نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی گفت: جماعتی که به خیابان ریختند، اموال مردم را غارت کردند و اموال عمومی را به آتش کشیدند از اقلیت جامعه بودند.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، حجت‌الاسلام سید احمد علم‌الهدی، در نشست شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه خراسان رضوی اظهار داشت افزود: در نارامی‌های گذشته، جریا‌هایی در داخل وجود داشت که دشمن توانست توطئه خود را بر آن سوار کند، اما اتفاقات اخیر تنها بهانه‌ای شد تا عوامل نفوذی بیگانه در کشور موج ایجاد کنند و دشمن خارجی هم نقشه‌های جدید خود را در هفد براندازی نظام به اجرا درآورد.علم‌الهدی افزود: در جریان جنبش‌های اخیر، موضوع مهمی که از آن غفلت شد، بحث اکثریت و اقلیت بود. جماعتی که به خیابان ریختند، اموال مردم را غارت کردند و اموال عمومی را به آتش کشیدند، به‌سادگی خود را به‌جای اکثریت مردم جا زانند و کسی هم معترض آن‌ها نشد درحالی‌که برخلاف تصور این افراد و خصوصا استدلال بعضی از خواص بی‌بصیرت که مدعی دوقطبی شدن جامعه هستند، حقیقت این است که اکثریت جامعه ملل انقلابی و متعهد به اسلام و نظام هستندوی ادامه داد: دشمن جمعیت از نوجوانان فریب‌خورده را جلو‌انداخت و به بهانه حجاب و آزادی، در خیابان‌های شهرها آشوب به راه بیندازند و در این شرایط، بر بانوان انقلابی و فرهیخته واجب است تا جلوتر از آقایان، میدان‌داری کنند و نشان دهند که زن ایرانی، با بصیرت و شناخت، حجاب را انتخاب کرده و مزین به پوشش اسلامی است.